REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

Nr § Prot Vau Dejés, ﬁ &.2024

Lenda : Njoftim per afishim ne Web-in e Bashkise
SEKTORI I-IT

Me dt 21.08.2024 eshte ushtruar kontroll ne fshatin Barbullush, Njésia Administrative Bushat,
Bashkia Vau Dejés, nga ky kontrcll eshte konstatuar.Ndértim sht€pi banimi 1 kat me p€rmasa
14.5 m x 10.4 m, pa leje ndértimi ky ndértim &shté kryer né proné private té& pa certifikuar me Nr.
Pasurie 397/1 ZK 1100 né posedim te shtetasit Valdet Fadil Alija.

Me keqardhje kemi verifikuar qe nuk eshte zbatuar ligji nr 107/2014 , *“Per planifikimin dhe
zhvillimin e teritorit® , ligji 9780 ,*‘Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga ndertimet e
kunderligjshme* dt.16.07.2007, i ndryshuar . Pér két€¢ inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes
se Territorit te Bashkise Vau Dejes , mbajten Proges-Verbalin e konstatimit te kundervajtjes Nr.
04 dt 21.08.2024, dhe Kryeinspektori ka mbajtur Vendim Pezullim Punimesh Nr. 03. dt
21.08.2024, Vendim denimi me gjobe Nr. 04 dt.27.08.2024.

Keto vendime ju derguan me poste kundervajtésit Valdet Fadil Aljja t& konfirmuara nga posta i
larguar jashté shtetit.

Kerkojmé nga ana juaj t& shpallet n& Web-in e Bashkis€ sipas nenit 133 K.Pr.Civile , nenit162
K Pr.Adinistrative , ku té afishoken Progesverbali pér Konstatimin ¢ Kundérvajtjes, Vendimi pér
Pezullimin e Punimeve, aktet e gjobes per shtetasin Valdet Fadil Alija pér nj& periudhé 15 ditore
e me pas te njoftohet IMT e Bashkis€.

Adresa: Bashkia Vau-Dejes . L Qafa Gurit Tel/Fax 026120006 . e-mail bashkiavau-dejes@hotmail.com
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SERIA: A ;
0000044
PROCES VERBAL
NR. 074 DATE.Z/ 10 12004,
PER
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ﬁ,d timet e kundérligjshme”, i ndryshuar, neni/et 52 22, sidhe /0/;,5/ /0,2’//4
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Duke vIeresuar simé S|per Si kunderv' He-administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
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VENDIM
NR. @4 DATEIZ 10F 12084
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr. (0// daté 2/ / fﬁ/f/ 2/.24 me Nr. Serie J0L2 L0 4 4,

inspektorét e Inspektoriatit Vendor té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né

subjektin juriatk / fizik__\/ 0 Vol Ll Al,'e
né adresén_L54, . /3014 Ly f/yﬁ 1 2 B iy 28097 Bpslbiy U Deies
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té parashikuar nga é«é)%/’," 7 /02//4 tbece 5D //ﬂLmO//‘/XWKj

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e derIInghme rndryshuar neni/et S 12 ,si dhe C(,“/O,//" Y7 /19;?//4
//szf- /ZJ% boteec’, ePba sl oty o Lrp KR E A T e >
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VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit VMO//?Z ;L("‘-Qf(ﬁ‘é ﬂ : me gjobé,
né masén 2. .42 . &/Or/)/f)vw/m/, o @eroude Mag/"A e Lolondydleké .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, 'dafe 20.05.2010 “ Pe%/dervamet adminiétrative ” , nenet 26 2, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 25.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba,
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 ditéve, nga data e njoftimit té vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtépérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjes R
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi pe n
ekzekutimin e tij .
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SR 0000039
VENDIM
NR. O3 DATE 2/ | 24 12024
PER

PEZULLIMIN E PUNIMEVE

Né bazé té proces verbalit nr. Z4% ,daté L4 / 0&/2024 me nr. serie OO0 4.2,

inspektorét e Inspektoriatit Vendor té Mbrojtjes se Ierrltorlt pasi ushtruan njé kontroll né

subjektin jurietik / fizik_ 1/ /),
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, | ndryshuar, neni/et ‘6", /Z sidhe A, Afv JOF /4
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Pezullimi vendoset pér njé afat
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ekzekutimin e tij .




